ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ YA HỘI Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GM-UBND  Ya Hội, ngày      tháng 11 năm 2025

GIẤY MỜI

Họp thành viên UBND xã tháng 11/2025 (mở rộng)

Thực hiện Quy chế làm việc của UBND xã nhiệm kỳ 2021-2026; Chương
trình công tác năm 2025, UBND xã tổ chức cuộc họp thành viên UBND xã tháng

11/2025 (mở rộng) để đánh giá công tác tháng 10/2025, đề ra phương hướng,
nhiệm vụ công tác tháng 11/2025.

1. Thành phần tham dự:
- Đại diện Thường trực HĐND xã;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND xã;
- Các ủy viên UBND xã;
- Phó Giám đốc chuyên trách Trung tâm phục vụ hành chính công xã;
- Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị: Trạm y tế xã, các Trường công lập thuộc

xã, BQL Rừng Phòng hộ Ya Hội, kiểm lâm phụ trách địa bàn.

2. Thời gian: Vào lúc 14h00, Thứ Tư, ngày 12/11/2025.

3. Địa điểm: Phòng họp UBND xã Ya Hội.
4. Công tác chuẩn bị: Giao các cơ quan, đơn vị theo chức năng, nhiệm vụ

chuẩn bị nội dung, báo cáo tiến độ triển khai; các khó khăn, vướng mắc trong quá
trình thực hiện các chương trình, dự án, nhiệm vụ được giao và đề xuất UBND xã

giải pháp, hướng giải quyết.
Ghi chú:  Báo cáo công tác tháng 10/2025 và phương hướng nhiệm vụ

tháng 11/2025 gửi kèm cùng giấy mời. Cuộc họp không thông qua báo cáo đề
nghị các đại biểu khai thác, nghiên cứu.

Đề nghị đại biểu dự họp đúng thành phần, thời gian theo quy định./.
Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Dương Thái Thạch

91 11